



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	819 666 202
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SAMBA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Røtingavegen 4 5216 LEPSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eirik Haugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	52 762	65 934
Sum kostnader		52 762	65 934
Driftsresultat		-52 762	-65 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		360 000	6 300 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			93 258
Annen renteinntekt			7
Sum finansinntekter		360 000	6 393 265
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 773	335 200
Annen rentekostnad		66	254
Sum finanskostnader		306 839	335 454
Netto finans		53 161	6 057 811
Ordinært resultat før skattekostnad		400	5 991 877
Skattekostnad på ordinært resultat			86 269
Ordinært resultat etter skattekostnad		400	5 905 608
Årsresultat	6	400	5 905 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		400	5 905 608
Totalresultat		400	5 905 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 015 000
Avsatt til annen egenkapital		400	3 890 608
Sum overføringer og disponeringer		400	5 905 608



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	50 058 834	50 058 834
Lån til foretak i samme konsern	7	463 721	
Investeringer i tilknyttet selskap		3 125 000	
Sum finansielle anleggsmidler		53 647 555	50 058 834
Sum anleggsmidler		53 647 555	50 058 834
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	588	5 600 000
Konsernfordringer		360 000	700 000
Sum fordringer		360 588	6 300 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 625	48 561
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 625	48 561
Sum omløpsmidler		373 213	6 348 561
SUM EIENDELER		54 020 767	56 407 395
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 132 235	9 031 835
Sum opptjent egenkapital		5 132 235	9 031 835
Sum egenkapital	6	41 472 967	45 372 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			252
Betalbar skatt	3		86 269
Utbytte			2 015 000
Kortsiktig konserngjeld	7	12 287 301	8 676 807
Annen kortsiktig gjeld		260 500	256 500
Sum kortsiktig gjeld		12 547 801	11 034 828
Sum gjeld		12 547 801	11 034 828
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 020 767	56 407 395



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	103 005 307	115 949 086
Annen driftsinntekt		3 752 819	16 470
Sum inntekter		106 758 127	115 965 556
Kostnader			
Varekostnad		9 616 257	7 189 440
Lønnskostnad	2	33 176 886	41 230 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 687 987	18 629 811
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		456 518
Annen driftskostnad		31 544 168	27 417 207
Sum kostnader		96 025 298	94 923 003
Driftsresultat		10 732 829	21 042 553
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 360	21 788
Annen finansinntekt		68 032	156 890
Sum finansinntekter		79 392	178 678
Annen rentekostnad		3 700 075	4 474 827
Annen finanskostnad		168 319	216 779
Sum finanskostnader		3 868 395	4 691 605
Netto finans		-3 789 003	-4 512 927
Ordinært resultat før skattekostnad		6 943 826	16 529 626
Skattekostnad på ordinært resultat		1 565 456	3 641 133
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 378 370	12 888 493
Årsresultat	7	5 378 370	12 888 493
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 378 370	12 888 493
Totalresultat		5 378 370	12 888 493



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-20 361	37 590
Majoritetens andel		5 398 731	12 850 903
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		5 378 370	12 888 493



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	19 317 916	19 540 437
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3, 5	262 407 387	159 517 190
Sum varige driftsmidler	3	281 725 303	179 057 626
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 125 000	
Andre langsiktige fordringer		125 000	20 471 813
Sum finansielle anleggsmidler		3 250 000	20 471 813
Sum anleggsmidler		284 975 303	199 529 439
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 889 663	11 664 294
Andre kortsiktige fordringer		7 924 910	5 977 279
Sum fordringer		18 814 573	17 641 573
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 184 375	6 464 155
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 184 375	6 464 155
Sum omløpsmidler		21 998 948	24 105 729
SUM EIENDELER		306 974 251	223 635 168

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	13 000 000	13 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel		53 364	73 725
Annen egenkapital		28 991 749	27 493 018
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		29 045 113	27 566 743
Sum egenkapital	7	65 385 845	63 907 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		9 875 946	8 293 634
Sum avsetninger for forpliktelser		9 875 946	8 293 634
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	172 000 000	85 862 124
Øvrig langsiktig gjeld	5	45 867 839	44 774 891
Sum annen langsiktig gjeld		217 867 839	130 637 015
Sum langsiktig gjeld		227 743 785	138 930 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 832 950	8 983 766
Betalbar skatt		34	2 514 977
Skyldig offentlige avgifter		3 385 145	4 204 195
Utbytte			2 015 000
Annen kortsiktig gjeld		1 626 492	3 079 107
Sum kortsiktig gjeld		13 844 621	20 797 044
Sum gjeld		241 588 406	159 727 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		306 974 251	223 635 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 877601

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 666 202
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAMBA HOLDING AS
Forretningsadresse: Røtingavegen 4
5216 LEPSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Haugland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2022



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	52 762	65 934
Sum kostnader		52 762	65 934
Driftsresultat		-52 762	-65 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		360 000	6 300 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			93 258
Annen renteinntekt			7
Sum finansinntekter		360 000	6 393 265
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 773	335 200
Annen rentekostnad		66	254
Sum finanskostnader		306 839	335 454
Netto finans		53 161	6 057 811
Ordinært resultat før skattekostnad		400	5 991 877
Skattekostnad på ordinært resultat			86 269
Ordinært resultat etter skattekostnad		400	5 905 608
Årsresultat	6	400	5 905 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		400	5 905 608
Totalresultat		400	5 905 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 015 000
Avsatt til annen egenkapital		400	3 890 608
Sum overføringer og disponeringer		400	5 905 608



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	50 058 834	50 058 834
Lån til foretak i samme konsern	7	463 721	
Investeringer i tilknyttet selskap		3 125 000	
Sum finansielle anleggsmidler		53 647 555	50 058 834
Sum anleggsmidler		53 647 555	50 058 834

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	7	588	5 600 000
Konsernfordringer		360 000	700 000
Sum fordringer		360 588	6 300 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		12 625	48 561
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 625	48 561
Sum omløpsmidler		373 213	6 348 561

SUM EIENDELER		54 020 767	56 407 395
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	5 132 235	9 031 835
Sum opptjent egenkapital		5 132 235	9 031 835



Sum egenkapital	6	41 472 967	45 372 567
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			252
Betalbar skatt	3		86 269
Utbytte			2 015 000
Kortsiktig konserngjeld	7	12 287 301	8 676 807
Annen kortsiktig gjeld		260 500	256 500
Sum kortsiktig gjeld		12 547 801	11 034 828
Sum gjeld		12 547 801	11 034 828
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 020 767	56 407 395



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 005 307	115 949 086
Annen driftsinntekt	4	3 752 819	16 470
Sum inntekter		106 758 127	115 965 556
Kostnader			
Varekostnad		9 616 257	7 189 440
Lønnskostnad	2	33 176 886	41 230 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 687 987	18 629 811
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		456 518
Annen driftskostnad		31 544 168	27 417 207
Sum kostnader		96 025 298	94 923 003
Driftsresultat		10 732 829	21 042 553
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 360	21 788
Annen finansinntekt		68 032	156 890
Sum finansinntekter		79 392	178 678
Annen rentekostnad		3 700 075	4 474 827
Annen finanskostnad		168 319	216 779
Sum finanskostnader		3 868 395	4 691 605
Netto finans		-3 789 003	-4 512 927
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		1 565 456	3 641 133
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 378 370	12 888 493
Årsresultat	7	5 378 370	12 888 493
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 378 370	12 888 493
Totalresultat		5 378 370	12 888 493
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-20 361	37 590



Majoritetens andel	5 398 731	12 850 903
Overført fra annen egenkapital		
Sum overføringer og disponeringer	5 378 370	12 888 493



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 3

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3, 5 19 317 916 19 540 437

Maskiner og anlegg 3

Skip og flytende

installasjoner 3, 5 262 407 387 159 517 190

Sum varige driftsmidler 3 281 725 303 179 057 626

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i

tilknyttet selskap 3 125 000

Andre langsiktige

fordringer 125 000 20 471 813

Sum finansielle

anleggsmidler 3 250 000 20 471 813

Sum anleggsmidler 284 975 303 199 529 439

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 10 889 663 11 664 294

Andre kortsiktige

fordringer 7 924 910 5 977 279

Sum fordringer 18 814 573 17 641 573

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 3 184 375 6 464 155

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 3 184 375 6 464 155

Sum omløpsmidler 21 998 948 24 105 729

SUM EIENDELER 306 974 251 223 635 168

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6	13 000 000	13 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Annen innskutt egenkapital		23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel		53 364	73 725
Annen egenkapital		28 991 749	27 493 018
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		29 045 113	27 566 743
Sum egenkapital	7	65 385 845	63 907 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		9 875 946	8 293 634
Sum avsetninger for forpliktelseser		9 875 946	8 293 634
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	172 000 000	85 862 124
Øvrig langsiktig gjeld	5	45 867 839	44 774 891
Sum annen langsiktig gjeld		217 867 839	130 637 015
Sum langsiktig gjeld		227 743 785	138 930 649
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 832 950	8 983 766
Betalbar skatt		34	2 514 977
Skyldig offentlige avgifter		3 385 145	4 204 195
Utbytte			2 015 000
Annen kortsiktig gjeld		1 626 492	3 079 107
Sum kortsiktig gjeld		13 844 621	20 797 044
Sum gjeld		241 588 406	159 727 693
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		306 974 251	223 635 168



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 819 666 202
SAMBA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2021

Samba Holding AS - Konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 819 666 202



RESULTATREGNSKAP

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	4	103 005 307	115 949 086
Annen driftsinntekt		3 752 819	16 470
Sum driftsinntekter		106 758 127	115 965 556
Varekostnad		9 616 257	7 189 440
Lønnskostnad	2	33 176 886	41 230 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 687 987	18 629 811
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	456 518
Annen driftskostnad		31 544 168	27 417 207
Sum driftskostnader		96 025 298	94 923 003
Driftsresultat		10 732 829	21 042 554
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		11 360	21 788
Annen finansinntekt		68 032	156 890
Annen rentekostnad		3 700 075	4 474 827
Annen finanskostnad		168 319	216 779
Resultat av finansposter		-3 789 003	-4 512 927
Ordinært resultat før skattekostnad		6 943 826	16 529 626
Skattekostnad på ordinært resultat		1 565 456	3 641 133
Ordinært resultat		5 378 370	12 888 493
Årsresultat	7	5 378 370	12 888 493
OVERFØRINGER			
Minoritetens andel		-20 361	37 590
Majoritetens andel		5 398 731	12 850 903
Sum disponert		5 378 370	12 888 493



BALANSE

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	19 317 916	19 540 437
Skip og flytende installasjoner	3, 5	262 407 387	159 517 190
Sum varige driftsmidler	3	281 725 303	179 057 626
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 125 000	0
Andre langsiktige fordringer		125 000	20 471 813
Sum finansielle anleggsmidler		3 250 000	20 471 813
Sum anleggsmidler		284 975 303	199 529 440
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		10 889 663	11 664 294
Andre kortsiktige fordringer		7 924 910	5 977 279
Sum fordringer		18 814 573	17 641 573
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 184 375	6 464 155
Sum omløpsmidler		21 998 948	24 105 729
Sum eiendeler		306 974 251	223 635 168



BALANSE

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital		23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Minoritetens andel		53 364	73 725
Annen egenkapital		28 991 749	27 493 018
Sum opptjent egenkapital		29 045 113	27 566 743
Sum egenkapital	7	65 385 845	63 907 475
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt		9 875 946	8 293 634
Sum avsetning for forpliktelser		9 875 946	8 293 634
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	172 000 000	85 862 124
Øvrig langsiktig gjeld	5	45 867 839	44 774 891
Sum annen langsiktig gjeld		217 867 839	130 637 015
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		8 832 950	8 983 766
Betalbar skatt		34	2 514 977
Skyldig offentlige avgifter		3 385 145	4 204 195
Utbytte		0	2 015 000
Annen kortsiktig gjeld		1 626 492	3 079 107
Sum kortsiktig gjeld		13 844 621	20 797 044
Sum gjeld		241 588 406	159 727 694
Sum egenkapital og gjeld		306 974 251	223 635 168



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 943 826	16 529 626
Periodens betalte skatt		2 514 977	1 051 769
Ordinære avskrivninger		21 687 987	18 629 811
Nedskrivning anleggsmidler		0	456 518
Endring i kundefordringer		774 632	-896 023
Endring i leverandørgjeld		-150 816	3 179 229
Endring i andre tidsavgrensningsposter		8 627 175	-19 233 278
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		35 367 827	17 614 114
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		22 865 567	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		141 376 382	48 331 660
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-118 510 815	-48 331 660
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		87 230 823	25 134 509
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 471 413
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 452 615	0
Utbetalinger av utbytte		5 915 000	4 277 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		79 863 208	22 328 922
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 279 780	-8 388 624
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		6 464 155	14 852 779
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 184 375	6 464 155



SAMBA HOLDING AS - KONSERN

819 666 202

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Samba Holding AS og datterselskapene Samba Marin AS, Samba Eiendom AS og Marine-Entreprenøren AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

SIDE 6



SAMBA HOLDING AS - KONSERN

819 666 202

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Note 1 Konsernstruktur

Samba Holding AS - Konsern har følgende selskaper i konsernstruktur.

Firma	Forr.-kontor	Eier/stemme	Anskaffet
Samba Marin AS	Os	100 %	2017
Samba Eiendom AS	Os	100 %	2017
Marine-Entreprenøren AS	Os	66,7%	2018

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2021
Lønninger	30 647 513	23 678 141
Arbeidsgiveravgift	5 521 813	5 225 669
Pensjonskostnader	2 070 252	2 150 106
Andre ytelser	2 990 451	2 122 970
Sum lønnskostnader	41 230 029	33 176 886

I gjennomsnitt har det i løpet av regnskapsåret vært 42 ansatte.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet 13 125,- for revisjon og 25 000 for annen bistand.

Note 3 Varige driftsmidler

	Båter	Bygninger og tomter
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	228 850 574	20 984 422
Tilgang 2021	141 524 784	148 402
Avgang 2021	-24 119 283	
Anskaffelseskost 31.12.21	346 256 075	21 132 824
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	83 262 370	1 814 908
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	456 516	-
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	83 718 886	1 814 908
Bokført verdi 31.12.21	262 317 585	19 317 916
Årets ordinære avskrivninger	21 317 064	370 923
Årets nedskrivninger	0	-
Økonomisk levetid	5-20 år	5-50 år

SAMBA HOLDING AS - KONSERN

SIDE 7



SAMBA HOLDING AS - KONSERN

819 666 202

Note 4 Salgsinntekter

Salgsinntektene, kr. 103 005 307 tjenester utført i Norge og i England, men hovedsakelig i Hordaland.

Note 5 Langsiktig gjeld og Pantstillelser

31.12.2021

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	172 000 000
Langsiktig gjeld til leasingselskaper	45 867 839
Sum	217 867 839
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagen	8 344 766

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	19 540 437
Skip	262 407 387
Kundefordringer	11 503 974
Sum	293 451 798

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

AKSJEKAPITALEN I SAMBA HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 300	10 000	13 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Anders Brimsholm	618	47,5	47,5
Jan Erling Røttingen	618	47,5	47,5
Eirik Haugland	64	4,9	4,9
Totalt antall aksjer	1 300	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	13 000 000	23 340 732	27 566 743	63 907 475
Årets resultat			5 378 370	5 378 370
Tilleggsutbytte			-3 900 000	-3 900 000
Pr 31.12.2021	13 000 000	23 340 732	29 045 113	65 385 845



Årsregnskap 2021 Samba Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 819 666 202



RESULTATREGNSKAP

SAMBA HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	2	52 762	65 934
Sum driftskostnader		52 762	65 934
Driftsresultat		-52 762	-65 934
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		360 000	6 300 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	93 258
Annen renteinntekt		0	7
Rentekostnad til foretak i samme konsern		306 773	335 200
Annen rentekostnad		66	254
Resultat av finansposter		53 161	6 057 811
Ordinært resultat før skattekostnad		400	5 991 877
Skattekostnad på ordinært resultat		0	86 269
Ordinært resultat		400	5 905 608
Årsresultat	6	400	5 905 608
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	2 015 000
Avsatt til annen egenkapital		400	3 890 608
Sum overføringer		400	5 905 608



BALANSE

SAMBA HOLDING AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	50 058 834	50 058 834
Lån til foretak i samme konsern	7	463 721	0
Investeringer i tilknyttet selskap		3 125 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		53 647 555	50 058 834
Sum anleggsmidler		53 647 555	50 058 834
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	7	588	5 600 000
Konsernfordringer		360 000	700 000
Sum fordringer		360 588	6 300 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 625	48 561
Sum omløpsmidler		373 213	6 348 561
Sum eiendeler		54 020 767	56 407 395



BALANSE

SAMBA HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 340 732	23 340 732
Sum innskutt egenkapital		36 340 732	36 340 732
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	5 132 235	9 031 835
Sum opptjent egenkapital		5 132 235	9 031 835
Sum egenkapital	6	41 472 967	45 372 567
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	252
Betalbar skatt	3	0	86 269
Utbytte		0	2 015 000
Konserngjeld	7	12 287 301	8 676 807
Annen kortsiktig gjeld		260 500	256 500
Sum kortsiktig gjeld		12 547 801	11 034 828
Sum gjeld		12 547 801	11 034 828
Sum egenkapital og gjeld		54 020 767	56 407 395

Styret i Samba Holding AS

Bjørn Anders Brimsholm
styreleder

Jan Erling Røttingen
styremedlem

Eirik Haugland
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SAMBA HOLDING AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		400	5 991 877
Endring i leverandørgjeld		-252	-98
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 467 637	4 233 129
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 467 785	10 224 908
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		53 647 555	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		50 058 834	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 588 721	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		5 915 000	4 277 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 915 000	-4 277 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-35 937	5 947 908
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		48 561	29 334
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 625	5 977 242



SAMBA HOLDING AS

819 666 202

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og honorar

Samba Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	86 269
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	86 269
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	400	5 991 877
Permanente forskjeller	66	-5 599 746
Skattepliktig inntekt	466	392 131
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-79 200	-67 731
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	79 200	154 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	86 269

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av

SAMBA HOLDING AS

SIDE 6



SAMBA HOLDING AS

819 666 202

midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS							
Marine- Entreprenøren AS	Os	66,7%	66,7%	20 000	20 000	133 616	-87 573
Samba Eiendom AS	Os	100,0%	100,0%	1 790 649	1 790 649	1 510 205	833 869
Samba Marin AS	Os	100,0%	100,0%	48 248 185	48 248 185	72 302 020	4 886 603
Øyafisk AS	Lepsøy	50,0%	50,0%	3 125 000	3 125 000	6 244 335	-95
Sum				53 183 834	53 183 834	80 190 176	5 632 804

Note 5 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SAMBA HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 300	10 000,0	13 000 000
Sum	1 300		13 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Anders Brimsholm	618	47,5	47,5
Jan Erling Røttingen	618	47,5	47,5
Eirik Haugland	64	4,9	4,9
Totalt antall aksjer	1 300	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Eirik Haugland	styremedlem	64
Bjørn Anders Brimsholm	styreleder	618
Jan Erling Røttingen	styremedlem	618
Totalt antall aksjer		1 300

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	13 000 000	0	23 340 732	9 031 835	45 372 567
Pr 01.01.2021	13 000 000	0	23 340 732	9 031 835	45 372 567
Årets resultat				400	400
tilleggsutbytte			0	-3 900 000	-3 900 000
SAMBA HOLDING AS					SIDE 7



SAMBA HOLDING AS					819 666 202
Pr 31.12.2021	13 000 000	0	23 340 732	5 132 235	41 472 967

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Lån til Samba Eiendom AS	463 721	0
Andre kortsiktige fordringer utbytte og konsernbidrag	360 000	6 300 000
Sum	823 721	6 300 000
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern Samba Marin AS	-12 287 301	8 676 807
Sum	-12 287 301	8 676 807



Årsberetning 2021

Samba Marin AS

Org.nr. 919 710 713

VIRKSOMHETENS ART OG DRIFT

Samba Marin AS ble etablert i 2017, da tidligere Samba AS ble omgjort til et rederi/konsern bestående av Samba Holding AS, med datterselskapene Samba Marin AS og Samba Eiendom AS. Selskapet har kontorer og anlegg i Røtingavegen 4, 5216 Lepsøy.

Samba Marin AS er driftsselskapet i rederiet, og ivaretar det alt vesentlige av den operative driften i konsernet. Selskapet hadde ved årsskiftet 8 egne servicefartøy til disposisjon, og var med dette en av de 6-7 største servicebåttaktørene i Norge. Årsomsetningen i selskapet var på 103,0 mill i 2021. Omtrent 70-80 % av virksomheten var rettet mot havbruk, mens de resterende 20-30% var rettet mot andre næringer.

Selskapet har hatt betydelig vekst siden virksomheten startet, og har klart å opprettholde tilfredsstillende lønnsomhet under til dels vekslende markedsforhold. Selskapet er sertifisert iht. kvalitets- og miljøstandardene ISO-9001 og ISO 14001.

MARKEDSFORHOLD OG FREMTIDSUTSIKTER

Markedsutsiktene innen havbruk er fortsatt vurdert som gode, - både på kort og mellomlang sikt. Utsiktene innenfor olje/gass synes å være noe bedre enn de 3 siste årene.

Likevel er markedssituasjonen samlet sett vurdert som mer usikker og mindre forutsigbar enn tidligere.

Årsaken til dette er i hovedsak knyttet til Russlands invasjon av Ukraina, - og de konsekvensene dette kan gi for prisutvikling innenfor en rekke ulike områder. Risiko for plutselig endrede rammebetingelser fra myndighetene sin side, er også til stede. Svekkelsen av nettøkonomiseringen som ble innført med virkning fra 2022, er et eksempel på dette, - hvor den negative resultateffekten for Samba Marin AS er beregnet til hele 3,5 mill NOK pr. år.

Samba Marin AS er imidlertid godt posisjonert i forhold til havbruksnæringen, og har fått på plass flere langsiktige kontrakter som bidrar til redusert risiko. Selskapet har fleksible båter som lett kan flyttes mellom havbruk, olje/gass og anlegg, - ved behov. Selskapet har også ansatt en ny salgs- og markedsressurs som skal drive med oppsøkende salgsvirksomhet. Samlet gjør dette at selskapet fortsatt forventer en positiv utvikling fremover.

Styret har som del av sin strategiske plan for den kommende 3-års perioden, lagt inn klare bærekraftsmål for selskapets videre utvikling. Disse innebærer en målsetning om en grønnere profil, og mer miljømessige løsninger ved fornyelse og utskifting av flåten. Miljø-sertifiseringen iht. ISO-14001 som kom på plass i 2021, - inngikk også som en del av denne planen.



BEMANNING, ARBEIDSMILJØ, SYKEFRAVÆR, OG FOU

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 43 ansatte ved årets utgang, var 5 kvinner og 38 menn.

På lik linje som likestilling mellom kjønnene, arbeider selskapet for å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, nedsatt funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Ut over forskjeller i forhold til ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet.

Sykefraværet var i 2021 på 4,7 %, hvorav langtidssykemeldte utgjorde ca. 4,0 %-poeng. Tilsvarende var sykefraværet i 2020 på 5,2 % hvorav 3,2 %-poeng utgjorde langtidssykemeldte. Selskapet har ikke hatt kritiske personskader, som en direkte konsekvens av arbeidsuhell og/eller ulykker.

Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle arbeidsmiljøet i selskapet. Det har vært investert både i landanlegget og i båtene med sikte på forbedringer. Dette skjer i samarbeid med alle involverte, - herunder ledelsen, de ansatte og tillitsvalgte. Vernearbeidet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har med virkning fra 2021 innført faste skipsmøter med all bemanning ombord i fartøyene, - som også inkluderer vernerunder.

Selskapet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø, utover det som er normalt for den type virksomhet som selskapet driver. Håndtering av kjemikalier/stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller.

Selskapet har ikke et eget definert program for forskning og utvikling, men har over tid gjennomført flere viktige utviklingsprosjekter som nå gir inntekter for selskapet.

ØKONOMISK RESULTAT

Årets regnskapsmessige resultat ble:

Driftsresultat	kr. 9.199.725,-
Netto finansposter	kr. - 2.917.571,-
Skatter	<u>kr. - 1.395.551,-</u>
Årsresultat	<u>kr. + 4.886.603,-</u>

Årsresultatet foreslåes disponert som følger:

Avsatt til utbytte	kr. 0,-
Overført annen egenkapital	<u>kr. 4.886.603,-</u>
Sum disponert	<u>kr. 4.886.603,-</u>

Selskapets kortsiktige gjeld var kr. 13.567.669,- pr. 31.12.2021. Det tilsvarer 4,6 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall pr. 31.12.2020 var henholdsvis 23.128.291,- og 10,9 %. Selskapets finansielle stilling er god, og styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende. Selskapet har ekstern langsiktig gjeld og er således eksponert for endringer i rentenivået.

Selskapet er i begrenset omfang utsatt for motpartsrisiko ved større oppdrag, og har stort fokus på kredittgiving og garantistillelse ved slik arbeider.



Selskapet har det meste av sin virksomhet i det norske markedet, men er i noen grad eksponert for valutarisiko ved kjøp og salg av båter/utstyr, og ved serviceoppdrag i utlandet. Selskapet forsøker i slike tilfeller å ta valutaforbehold for å redusere risikoen.

Selskapets finansieringsaktiviteter utføres av selskapets Controller i samråd med selskapets ledelse. Alle kontantstrømmer i selskapet er generert av den daglige drift.

Etter styrets oppfatning gir selskapets fremlagte resultatregnskap, kontantstrømsanalyse og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften i selskapet, og stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Samba Marin AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapets egenkapital pr. 31. desember 2021 var kr. 72.302.020, - som utgjør 24,4 % av totalkapitalen.

Styret kjenner ikke til forhold som har oppstått etter regnskapsårets avslutning, som vil kunne ha betydning for bedømmingen av selskapet, utover det som fremkommer i denne beretningen og regnskap med noter.

Bergen, den 31. desember 2021 / 17. juni 2022

I styret for Samba Marin AS

Bjørn Anders Brimsholm
Styremedlem

Jan Erling Røttingen
Styremedlem

Rolf-Erik Berle-Jørgensen
Styrets leder

Eirik Haugland
Styremedlem/Daglig leder


